2021 年 1 月 15 日

関係者各位
管財部調達課

多摩キャンパス白門プロムナード床材補修工事について

   平素より学内工事にご理解とご協力を賜りありがとうございます。

標記の件、多摩キャンパス白門プロムナード床材補修工事を下記の通り実施いたしま

す。

ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解ご協力のほど何卒よろしくお願いいたします。

記

件  名   多摩キャンパス白門プロムナード床材補修工事

 作業場所   白門プロムナード（詳細は次ページ以降をご参照ください）

 作業期間   補修工事：1 月 18 日（月）～2 月 6 日（土）8 時～18 時（予定）

施工会社   株式会社奥村組 （担当：三浦）

  問合せ先   管財部調達課 峯村（内線 2154）

  備  考   ・1月 18日～20 日にかけて床材剥がし、加工の音が発生いたします。

・作業中に一部通行しづらくなる箇所が発生いたします。安全に留意
して作業致しますので、ご理解ご協力のほどをよろしくお願いいたし
ます。

以上

中央大学多摩キャンパス白門プロムナード床材補修工事工程表

2021年（令和3年） 1〜2⽉

床材貼替え補修

撤去工事
床材撤去

タイル工事
床材貼り付け

目地充填
床目地

クリーニング
ダメ拾い・クリーニング

産廃引上げ

確認検査

補修工事
期間終わ
り

木 ⾦ 土 日
4 5 6 71⽉17日 18 19 20 21 2 323 24 25 26 27 2⽉1日22

日 ⽉ 火 水 木
28

⾦
29 30 31

水土 日 ⽉ 火 水 木 ⾦ 土 日 ⽉ 火

補修工事
期間始ま
り

休
工
日(

予
備
日)

ひび割れ10ヵ所

浮き貼り替え12ヶ

所

完
了
確
認

休
工
日(

予
備
日)

雨天順延時予備日

騒音工事

作業計画図

学部共通棟(建設中)

4号館

グローバル館

多摩モノレール

中央大学・明星大学

3
号
館

グリーンテラス

ペデストリアンデッキ

・22箇所で張替え作業

・可搬式の仮設区画

(1.5m×1.5m)を行い作業を行い

ます。

・通行止めは致しません。

・工事用電源として発電機使用。

床養生の上

・発生材・産廃置場

・資材仮置場

・材料加工場所

作業担当者： 株式会社奥村組東日本支社工事期間： 2021年1月18日(月)～2021年2月6日(土)

×

×

×

×

× ・・・ 浮き 7枚
× ・・・割れ 5枚
・・・貼り替え補修箇所 12枚

×

×

×

×

×

×

×
×

× ・・・ 浮き 1枚
× ・・・割れ 3枚
・・・貼り替え補修箇所 4枚

×

×

×
×

新築工事仮囲い範囲

× ・・・ 浮き 4枚
× ・・・割れ 2枚
・・・貼り替え補修箇所 6枚

×

×

××
×

×

新築工事仮囲い範囲 新築工事仮囲い範囲